
 

Technické informace 

 

LOBADUR
®
 2K Ultra 2.0 

 

LOBA GmbH & Co. KG     Leonberger Str. 56-62 | 71254 Ditzingen | Germany | Tel.: +49 7156 357-0 
 Fax: +49 7156 357-211 | E-Mail: service@loba.de | www.loba.de 

 

      10-2012 
1 / 2 

  
  

     
   

 

 

Popis produktu 

Dvousložkový vodní vrchní lak na bázi polyuretanové pryskyřice s vysokou finální tvrdostí, 
pružností a odolností vůči chemikáliím.  
 
Oblast použití: 

PVC a linoleum, CV, designové podlahy a nevulkanizované pryžové podlahy (EPDM) Pro 
oblasti s normálním i zvýšeným provozem. Může být použito na podlahy s továrně 
aplikovanou polyurethanovou povrchovou úpravou, pokud je to povoleno výrobcem podlahy. 
Není vhodné na vodivé nebo antistatické podlahy. Bezpečnostní podlahy ztrácí certifikaci. 
Vhodné pro sportovní podlahy. splňuje požadavky na koeficient tření podle DIN 18032. 
 
Vlastnosti 

 Bez známek aplikace 

 Snižuje přilnavost nečistot 

 Nízké nároky na údržbu 

 Vyvinut speciálně pro PVC, linoleum, designové podlahy, atd. 

 Dobrá ochrana spojů 

 Zachovává podklad 

  

 Technická Data 
 

Číslo produktu 11042 
Stupeň lesku extra matný (cca 10*) 

Hodnota stupně lesku se měří při 60°.Tyto údaje 
jsou nezávazné, neboť tato hodnota také závisí na 
tloušťce vrstvy a klimatických podmínkách 
(teplota, relativní vlhkost vzduchu) během schnutí.                                                                                                      

Možnost balení 5 kg v kombinovaném balení s 
tužidlem 

Balení 
 

Box: 2 x 5 kg 
Paleta: 96 x 5 kg 

Obsah pevných 
látek 

31 ± 1% po smíchání 

Viskozita DIN 4 37 ± 1s po smíchání 
Skladování a 
přeprava 

+5°C až +25°C; skladovatelný 12 
měsíců; není nebezpečný materiál dle 
specifikace ADR; tvrdidlo obsahuje 
isokyanát; Xi je dráždivý. 

Gis kód W 3/DD+ 
 

Spotřeba Každá aplikace válečkem 50 - 60 g/m²  
Doporučené 
nářadí 

LOBATOOL váleček  DeLuxe 120 
LOBATOOL váleček  Microfaser 100-120 

Doba schnutí  
Další možný nátěr po 2 h 
S opatrností pochozí po 2 h 
Lehce zatížitelný po 24 h 
Finální tvrdost po 5 dnech 
  
Ředidlo Neřeďte, produkt je připraven ke 

zpracování. 
 

 

VOC 

2004/42/CE 
Závazný limit pro tento výrobek dle normy EU 
(kat. A/j): 140g/l (2007/2010) 
Obsahuje max 85g/l VOC 
(v hotové směsi laku a tužidla) 

  

 
 

    

    
 
 
 
 



 

Technické informace 

 

LOBADUR
®
 2K Ultra 2.0 

 

LOBA GmbH & Co. KG     Leonberger Str. 56-62 | 71254 Ditzingen | Germany | Tel.: +49 7156 357-0 
 Fax: +49 7156 357-211 | E-Mail: service@loba.de | www.loba.de 

 

      10-2012 
2 / 2 

  
  

     
   

 

 

  Pokyny pro zpracování: 

 Lak protřepejte, přidejte tvrdidlo v poměru 5:1 a znovu pořádně protřepejte.  

 Pokud zpracováváte pouze část objemu, použijte odměrky na přesné odměření poměru laku a tužidla. Zachování 
přesného poměru je nezbytné pro výslednou kvalitu laku.  

 Lak nevylévejte přímo na podlahu, použijte kbelík LOBATOOL se sáčkem uvnitř. 

 Po smíchání lak zpracujte do 2 hodin. 

 Dodržujte bezpečnostní pokyny. 

 Dodržujte klimatické podmínky*. 

 Větrejte pracovní místnost *. 
*) Dodržování všeobecných podmínek pro použití produktů LOBADUR

®
 

 
Pokyny pro aplikaci: 
Podlahy bez továrně nanesené povrchové úpravy 

1. Před aplikací se musí podlahy důkladně vyčistit, odmastit a zbavit všech nečistot, například za použití čistícího stroje 
a příslušné podložky. 

2. Naneste první vrstvu 2K Ultra 2.0 
3. Nechte uschnout přibližně. 2 h 
4. Naneste druhou vrstvu 2K Ultra 2.0 

 
Podlahy s továrně nanesenou povrchovou úpravou 

1. Před lakováním je nezbytné provést základní čištění tak, aby se z povrchu kompletně odstranily všechny přípravky. 
Jinak by lak špatně přilnul na povrch a mohl by se sloupat. 

2. Naneste první vrstvu 2K Ultra 2.0 
3. Nechte uschnout přibližně. 2 h 
4. Naneste druhou vrstvu 2K Ultra 2.0 

 
Přelakovávání podlahy s továrně nanesenou nebo ručně nanesenou polyuretanovou povrchovou úpravou 

1. Před aplikací se musí podlahy důkladně vyčistit, odmastit a zbavit všech nečistot, například za použití čistícího stroje 
a příslušné podložky. 

2. Podlaha musí být přebroušena důkladně pomocí stroje single-disk LOBA Schleifvlies (grid Vlies) 
3. Naneste první vrstvu 2K Ultra 2.0 
4. Nechte uschnout přibližně. 2 h 
5. Naneste druhou vrstvu 2K Ultra 2.0 

 
Doporučená aplikace na PVC/ vinylové podlahy 

1. Ověřte vhodnost povrchu k nanesení laku konzultací s výrobcem podlah nebo technickým oddělením  LOBA. 
2. Povrch jemně přebruste pomocí LOBATOOL Grid Vlies.  
3. Naneste první vrstvu 2K Ultra 2.0 
4. Nechte uschnout přibližně. 2 h 
5. Naneste druhou vrstvu 2K Ultra 2.0 

 
Aplikace  2K Spielfeldfarbe na sportovní podlahy 

Během prvních 48 hodin po lakování je možné barvu aplikovat bez broušení. Jinak je lehké zbroušení podkladu nezbytné. 
 
 
Nedílnou součástí tohoto technického listu jsou Všeobecné informace pro použití produktů LOBADUR

® 
. 

 
Pro další informace v rámci ČR nás kontaktujte na info@likor.cz nebo na čísle 318 533 011 nebo přímo 
service@loba.de nebo na čísle +49 7156 357-0. 

 
 

mailto:info@likor.cz
mailto:service@loba.de

